lowing extracts from the bursars' accounts shew.

III. M. J. 1538-39, fo. 51. b. Item [end of Sept.] Kingo et

Geor. Cagell pro dejectione fenestrarum vitrearum apud

Carraelitas viij^
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fo. 52. b. Item [Jan. 1538-9] G° Carter et Georgio Cagell in deji-

ciendis fenestris vitreis et tollendo ferrum apud Carmelitas et

conferendo res alias ad thesaurarium iiij*.

(There are many other notices of workmen at the Friary).

fo. 56, Item pro ij li. ferri et sera pensili ad conchidendas januas

majores fratrum viij^

1539-40, fo. 62. b. Item IP Martii Grene et Kinge deferentibus

scalani magnam a fratribus ex j ussu presidis i**.

fo. 63. b. Item (10 Apr.) Dowseo operanti dimidio die sartiendo

magnam januam fratrum dejectam vento in sep. Pasche ...vj**.

1540-41, fo. 73. b. Item (23 Sept.) Nicholao Ott pro nova sera

et clavi ad ostium vestiarii apud Carmelitas, ubi reponuntur

materies que erant in coro vj^

Item 26° Septembris Joan. Dowseo cum 2 suis famulis quinque

dies demolientibus res illas que erant in coro apud Carme-

litas vj'. viij**.

fo. 74. Item 5° Octobris Kyngo et Andree Younge...ad portan-

tibus domum vitrum et ferrum dejectum apud Carme-

litas xvj^

fo. 74. b. Item 13*' die (Nov.) Dowseo cum duobus famulis deji-

cientibus asseres et alias materies que erant in dormitorio

Carmelitarum quatriduo iiij^

fo. 76. b. Item Richardo Strong cum famulo...purgantibus et

parantibus tegulas veteres apud Carmelitas pro Folborne...

fo. 80. b. Item Johanni Frost cum aliis demetentibus urticas

apud Carmelitas viij^

1544-45, 12 Apr. Men working at the chapel and storehouse of

the Carmelites.

fo. 116. b. Building a wall 'in fratribus' surrounding the master's

garden.

fo. 117. b. Item...accepit Andreas Bannock mason pro opere vj

dierum in fratribus circa gradus qui descendunt a cubiculo

magistri in hortum ejusdem vj'.

fo. 118. b. Item (end of July) Willelmo Wallys pro conductione

c^mbe sue ad extruendum le scaffolde in aqnis ad edificandum

parietem occidentem versus in fratribus v*^-

(This wall was soon afterwards finished).
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1545-46. A wall built *in fratribus' opposite St Catherine's Hall.

1548-49, fo. 164. b. Demolition of walls.

fo. 165. Item (13° Januarii) J. Frost et T. Barber... demolienti-

bus campanile in Carmelitis v'.

Demolition of 4e biitteris ultra murum* (buttresses).

fo. 160. (March). The ' fundamenta columnarum templi' dug up.